Bp3 OcHoBa Ha useH 36 craB 1 Touka2 of 3aKOH 3a JoKanHa caMmoynpasa (Cin.B.ua PM 6p.5/2002) u
ysieH 43 opg cratyToT Ha Onmmtuaa KnueBo(Cn.I'nmacauk vHa Onmtuna Kuueso 6p.5/2006) CoeToT
Ha OnmtunHa KungyeBo Ha cemauma 48 op 26.11.2024 noHece:

oA N VY K A

3a u3mMeHa n HaJI0IIOJIHYBaIh€ Ha cpefcTBaTa Ha byyeTtoT Ha OnwTuHa KUYEBO

3a 2025 roguHa

YneH 1

Co oBaa ofyka ce BpLUM IpoliupyBamke U IpeHaMeHa Ha cpefacTBaTta Ha byyetoT Ha OnwTuHa KUYEBO

3a

2025 roaumHa Ha CrnegHnoOT HauuH :

I IU LIL) I'JUI Ncllvlcl
MoTcTaBka

BYFET CAMOO®VIH. AOTALMN AOOHALIMN

KPEOUTU

742114
741114

EO
464910
r1
402110
402210
402220
402310
423110
425990
425920
426990
464990
EA0
424390
480140

483110
HBA

482940
JIA0

482930
482940
H10

420220
420230
423110
423410
425990
MBO

426120
464990

MPUXOIN

TTouxonu on eBnOTICKA VHHIA
1B

PACXOOU
AOMUHUCTPALINJA
Mnakare no cvacku pelleHuria

MounoHec 3a NMNO

MNMounoHec 3a 30pacTBO

MNMounoHec 3a nood 3abonveawe
MNMounoHec 3a ar.3a BpaboT
KaHuenaoucku maTtouvianu

[ovrn noroBooHU venvru

Ycnvru 3a Konvbake U nevyaterwe
[ovru onepaTnuBHM bacxonu

[ovru ToaHcheou

KanutanHu Toowouun Ha OnwTuHaTa
OnpxvBake Ha Opvrv oBiekTu
KvnvBare Ha uHdobmaTuyka onbema

KvnvBake Ha kaHuenancku meben
MPOEKT 3A KIIMMATU3ALWUJA HA CPEOHO O
Hapnsop Ha o6jekTtn

KANUTANHW PACXOOU 3A CMNOPT
Pek.Ha apyru oGjekTy

Hap3op Ha oGjekTtn

OCHOBHO OGPA30BAHUE
MaT.BO CTPAHCTBO-NAT.pacxoamn

MAT RO CTNAHCTRO-CMACTVRAHP
KaH.maTepujanu
Mpe.npoayKT! N Nnjanoum
[pyrn 4OroBopHU ycnyrm

YneHapmHa BO OMALUHW OpraHM3aLmm
Opyrun TpaHchepu

1.451.000
6.190.000

2.230.000

15.000
130.000
30.000
30.000
226.000

300.000
150.000
120.000

660.000

2.700.000
300.000

200.000

320.000
50.000
40.000

100.000

300,000
-300.000

Ymen 2

ITpomena n HagomnoaHyBawme Bo byner Ha Omuruna KnueBo 3a 20251 Bierysa Bo cuiia co
IEHOT Ha o6jaByBame BO ,,Ciy>x06eH ['macHuk,, Ha OntuHa Kuyeso

MpeTcepaten Ha coseT Ha On. Knyeso

Skender Xhabiri




